
 
Uchwała Nr 20/220/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie dofinansowania w 2021 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 573), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia 
zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937), w związku z Uchwałą 
Nr XXV/396/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 
określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2021 oraz Uchwałą  
Nr 16/164/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 marca 2021 r.  
w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2021 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji,  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów,  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 
4 340 000,00 zł (słownie: cztery miliony trzysta czterdzieści tysięcy złotych). 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz wniosków zaopiniowanych negatywnie określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 20/220/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2021 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 

rozbiórki tych obiektów. 
 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 

Stowarzyszenie Integracji Osób 
Niepełnosprawnych (SION) w 
Bartoszycach 
ul. Bema 51A 
11-200 Bartoszyce 

Zmiana sposobu użytkowania zaplecza sanitarno-
socjalnego hali sportowej na salę rehabilitacyjną 

dla uczestników SION 
126 723,96 126 723,96 63 361,98 zł 63 000,00 zł 

2. 
Caritas Diecezji Ełckiej 
ks. prał. Mariana Szczęsnego 1 
19-300 Ełk 

Dokończenie budowy Domu Pomocy Społecznej 
"Misericordia II" wraz z centrum rehabilitacyjnym 

w Ełku przy ul. ks. prał. Mariana Szczęsnego 3 
3 495 000,00 3 495 000,00 1 747 500,00 zł 1 747 000,00 zł 

Inwestycje w ramach umów wieloletnich 

1. 
Powiat Iławski 
ul. Gen. Wł. Andersa 2a 
14-200 Iława 

Budowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego wraz z centrum rehabilitacji w 

Iławie przy ul. Sucharskiego – etap I 
22 268 590,60 2 667 772,08 1 291 430,89 zł 1 291 000,00 zł 

2. 
Gmina Kisielice 
ul. Daszyńskiego 5 
14-220 Kisielice 

Budowa sali sportowej z zapleczem i jadalnią, dla 
osób niepełnosprawnych, w tym dzieci i młodzieży 
do rehabilitacji i rekreacji w miejscowości Goryń 

gm. Kisielice 

994 627,69 191 960,69 95 980,34 zł 95 500,00 zł 

3. 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Biskupcu 
ul. Gdańska 1 
11-300 Biskupiec 

Rozbudowa Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjno-
Zawodowego na potrzeby realizacji usług 
opiekuńczo-rehabilitacyjnych dla osób z 

niepełnosprawnością 

5 258 000,00 2 287 550,00 1 143 775,00 zł 1 143 500,00 zł 

 Razem 32 142 942,25 8 769 006,73 4 342 048,21 zł 4 340 000,00 zł 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 20/220/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

      
Wnioski o dofinansowanie w 2021 r. robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

zaopiniowane negatywnie 

Lp.
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyczyna negatywnego zaopiniowania wniosku 

1. 

Szpital Miejski św. 
Jana Pawła II w 
Elblągu  
ul. Komeńskiego 35 
82-300 Elbląg 

Budowa 
zewnętrznej 

windy szpitalnej 
przy budynku 

głównym 
Szpitala 

Miejskiego św. 
Jana Pawła II w 

Elblągu 

627 438,95 627 438,95 313 719,48 0,00 

Zaopiniowano negatywnie, z uwagi na fakt, iż wskazana 
we wniosku działalność rehabilitacyjna w obiekcie 

dotyczy jedynie typowej rehabilitacji leczniczej 
(kardiologicznej, ogólnej i neurologicznej) wynikającej 

z bieżącej działalności Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła 
II w Elblągu. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) 
„Rehabilitacja lecznicza osób niepełnosprawnych odbywa 

się na podstawie odrębnych przepisów”. 

 Razem 627 438,95 627 438,95 313 719,48 0,00  

 
 


